令和 4年 6月 24 日

関係者各位

佐久地区剣道連盟

会長 塩川元弘

理事長 大井玄春

令和 4年度 第 1回 佐久地区剣道連盟 剣道級位講習会（１〜７級）

 日頃より本剣道連盟事業運営にご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

 事業計画に基づき標記の行事を下記の通り開催いたします。

 なお、新型コロナウィルス感染症拡大状況によっては変更・中止になる場合もございます。その

際には HP や各団体へご連絡します。

記

日 時  令和 4年 7月 17 日(日)

          【4 級〜7級】受審希望者：（受付） 8:40〜、（講習） 9:00〜12:00

          【1 級〜3級】受審希望者：（受付）12:30〜、（講習）13:00〜15:30

   ＊講師・運営役員集合は ８時

場 所  佐久創造館 体育館

受講料  1,000 円 （※事前申請とする 令和 4年 7月 10 日締め切り）

持ち物  剣道具一式、水分、マスク、参加確認表（兼 健康チェックシート）

      木刀（1-3 級受審予定者）、

【参加者事前登録と当日の受付について】

感染対策のため今回の講習会は事前申請とします。提出先 jimu@sakukenren.com

１） 道場・スポーツ少年団から参加

「受講者 事前参加申込書」と「付添人 事前参加申込書」を事務局にメール提出

→当日の受付は、各団体の代表者がまとめて行い、受付時に欠席者連絡と、

 1-7 級参加者全員の受講料をまとめて支払いをお願いします。

 参加確認表は参加者が入場時に係員にご提出ください

２） 中体連から参加

「受講者 事前参加申込書」を事務局にメール提出

→当日の受付は、参加者ごとに受付をし、受講料・参加確認表をご提出ください

３） 上記以外からの参加

メールでお問い合わせください

【来館・参加にあたり】

・事前に「参加確認表」をご記入の上、受付へ提出してください（事前登録者のみ参加可能）

・施設入館時には玄関設置の検温機で体温チェック、手指消毒をしてください

・マスク着用の上ご参加ください（面をつける際には、シールドも装着）

・付添人の方は観覧席で二席以上間隔をとって着席、見学をお願いします

以上